Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

339Ano XXI • Teresina (PI) - Quinta-Feira, 06 de Julho de 2023 • Edição IVDCCCLVII

~
Betiniãdõ'Plau,
!?,2Rfl\!P~IETtxll8

ld:0471BOOA588A6CSB
ESTADO DO PIAUI

PREFEITURA MUNICIPAL DE BETANIA- PI
01 .612.622/0001- 33

AVISO DE LICITAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Betânia do Piauí, através do Pregoeiro e sua Equipe
de Apoio, torna público que realizará do Pregão Eletrônico abaixo citado, de acordo com o
que determina a Lei n• 10.520/2010, subsidiariamente pela Lei n• 8.666/1993 c/c Decreto
n° 10.024, de 20 de setembro de 2019 e a Lei Complementar 123/06 e demais normas
pertinentes, bem como se coloca à disposição dos interessados para prestar quaisquer
esclarecimentos a respeito do certame licitatório.

► PREGÃO ELETRÔNICO N'. 011/2023-PMBP

► PROCESSO ADMINISTRATIVO: Nº 028/2023

► Objeto da licitação: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE ESTRUTURA PARA REALIZAÇÃO DA
VIII CAPRITANIA DO MUNICÍPIO DE BETÂNIA DO PIAUÍ-PI A REALIZAR- SE NOS
DIAS 04 E 05 DE AGOSTO DE 2023, DE ACORDO COM TERMO DE REFERÊNCIA.

► CRITÉRIO DE JULGAMENTO: Menor preço POR LOTE

► MODO DE DISPUTA: ABERTO

► VALOR ESTIMADO: R$ 156.917,35 (cento e cinquenta e seis mil, novecentos e

dezessete reais e trinta e cinco centavos).

► FONTE DE RECURSO: CORRERÃO A CONTA DE RECURSOS ORIUNDOS DE DOTAÇÕES
DO ORÇAMENTO GERAL DO MUNICÍPIO DE BETÂNIA DO PIAUÍ, PARA O EXERCÍCIO
DE2023.

► COPIA DO EDITAL: O EDITAL PODERÁ SER ADQUIRIDO, NA SEDE DA PREFEITURA
MUNICIPAL DE BETÂNIA DO PIAUÍ, LOCALIZADA NA RUA FRANCISCO
DELMONDES, S/N, CENTRO, BETÂNIA DO PIAUÍ, BEM COMO, ATRAVÉS DOS
ENDEREÇOS ELETRÔNICOS: HTTPS://WWW.LICITACOES-E.COM.BR,
HTTPS://BETANIADOPIAUI.PI.GOV.BR E
HTTPS://SISTEMAS.TCE.PI.GOV.BR/LICITACOESWEB/.

► DATA LIMITE PARA ABERTURA DAS PROPOSTAS: 18/07/2023 às 09h00min.

► DATA PARA ABERTURA DA SALA DE DISPUTA: 18/07/2023 às 09h30min.

► LOCAL: POR MEIO DO ENDEREÇO ELETRÔNICO WWW.LICITACOES-E.COM.BR NO
SITE DO BANCO DO BRASIL.

Betânia do Piauí - PI, 05 de julho de 2023.

Antonio Ferreira de Macedo Junior

Pregoeiro

ld:09FECSEBCEB26B0B
PREFEITURA MUNICIPAL DO
MORRO DO CHAPÉU DO PIAUÍ

EXTRATO TERMO D EH O M OLOG AÇÃO E ADJUDICAÇÃO

O Prefeito Municipal do Morro do Chapéu do Piauí, Estado do Piauí, no uso de suas
atribuições legais, após examinar minuciosamente a documentação relativa à TOMADA DE PREÇOS n.º
02/2023 e tendo em vista o que sugere a Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura; R E S O L V E:
Concordar com o Laudo de Julgamento apresentado pela Comissão Permanente de Licitação e H O M O L O G
A R, para que surta seus legais e jurídicos efeitos, o julgamento da mencionada Tomada de Preços. Assim,
determino a A D J U D I C A Ç Ã O ao licitante vencedor do certame, ou seja, a empresa: CONSTRUTORA
SÃO BENEDITO IND E COM. LTDA-EPP., inscrita no CNPJ sob o n.0 03.325.6559/0001 -06.

Morro do Chapéu do Piauí (PI), 03 de Julho de 2023.

Marcos Henrique Fortes Rebêlo
Prefeito Municipal

ld: 1518F lAEBB0:26802

~
Prefeitura municipal de São João da Serra-PI

Conselho Municipal dos Diretos da Criança e do
Adolescente (CMDCA)

rrm:nsm Rua Vereador Manoel Calixto Lima, S/N, Centro. CEP: 64.350-000

RELAÇÃO DOS CANDIDATOS AO CARGO DE CONSELHEIRO TUTELAR DE
SÃO JOÃO DA SERRA-PI E SEUS RESPECTIVOS NÚMEROS DE CAMPANHA

N ..

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

NOME DO CANDIDATO NÚMERO DE
CAMPANHA

ANTONIA NOGUEIRA DE SOUSA 123

ANTONIO CARLOS DE ALMEIDA 100

FRANCISCA CILENE VIEIRA LIMA 321

FRANCISCO JOSÉ ARCANJO 333

JOÃO DA CRUZ PEREIRA DE MOURA OLIVEIRA 111

KAILANE CRISTINA ALVES LIMA 331

LUCIANO FERREIRA ROSSI PEREIRA 115

LUIZ CARLOS DA SILVA 131

MARIA DE FÁTIMA LIMA 444

MARIA MÁRCIA DA SILVA ARCANJO 777

MARCELO JIMENEZ DA SILVA 203

PEDRINAALVES DE SOUSA 222

RAFAEL PEREIRA DA SILVA 233

RAIMUNDO DA COSTA LIMA 200

VANDA MILANÊS DE ALMEIDA 888

São João da Serra-PI , 05 de julho de 2023.

t:.fl.1~VVi' ck f,,m ~ SQ.-t;,
'8fi1enny, de J~ÜsCorrêa Santos

Presidente do CMDCA

ICP
Brasil

(.J.-1.)
('ti)

EDIÇÕES
ASSINADAS
DIGITALMENTE
COM
CARIMBO
DO TEMPO
HOMOLOGADO
PELO
ICP- BRASIL

Todas as nossas edições seguem os mais rigorosos
padrões de segurança, garantindo a inalterabilidade
e a legitimidade de nossas publicações, de acordo

com a Instrução Normativa TCE/PI 003-18.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org